Gemeinde Finsing

85464 Neufinsing, Rathausplatz 1



BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Montag, 30.11.2020, um 19:15 Uhr findet im Saal des Bürgerhauses in Eicherloh, Moorkulturstr. 1 die 7. Sitzung des Bauausschusses mit folgender Tagesordnung statt.

Öffentliche Tagesordnungspunkte

| TOP | Thema |
|-----|-------|

- 1. Genehmigung der Niederschrift vom 26.10.2020
- 2. Baugesuche
- 2.1. Errichtung eines Außenpools mit Freisitz auf dem Grundstück Fl.Nr. 2024, Seestr. 45, Neufinsing
- 2.2. Einbau eines gewerblichen Büros und Nutzungsänderung landwirtschaftlicher Bereiche in Gewerbliche auf dem Grundstück Fl.Nr. 1793/5, Lüßwiesenweg 8, Neufinsing
- 2.3. Dacherneuerung Wohnhaus auf dem Grundstück Fl.Nr. 2400/2, Brennermühlstr. 81, Brennermühle
- 2.4. Einbau einer zweiten Wohneinheit in den Bestand auf dem Grundstück Fl.Nr. 2747, Kirchenweg 24, Neufinsing
- 2.5. Ersatzbau Schreinerei mit Wohnungen und Garage auf dem Grundstück Fl.Nr. 119, Markt Schwabener Str. 3, Finsing
- 3. Anfragen, Wünsche und Informationen

Gemeinde Finsing, 23.11.2020

Max Kressirer

1. Bürgermeister